鮫川村公民館使用許可申請書

                              年  月  日

鮫川村公民館長 様

申込者住所

（団体名）

職・氏名

                      使用責任者・氏名

電話番号

鮫川村公民館条例第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり公民館を使用したいので許可くだされたく申

請いたします。

使用目的

使用日時

部屋名簿

使用日時 使用部屋名

   年  月  日 時  分 ～  時  分

      月  日 時  分 ～  時  分

      月  日 時  分 ～  時  分

      月  日 時  分 ～  時  分

      月  日 時  分 ～  時  分

使用設備

（備品・用具等）

  参集予

定人数

人

使用条件

１．使用責任者は、使用開始及び終了時にその旨を管理員に報告（参集人員等）します。

２．使用時間は必ず守ります

３．備品用具は、管理人の許可を得て使用し、丁寧に取り扱い、館外に持ち出しません。

４．建物や備品を破損した場合、速やかに管理員に連絡します。

５．所定の場所以外での火気使用及び喫煙はしません。

６．館内の整理整頓に留意し、終了後は、使用場所の清掃をし、備品等を使用した場合

は、元の場所に戻します。

７．その他については、その都度管理員の指示に従います。

許可 ・ 不許可 不許可の理由

使 用 料 減免 ・ 有料                円